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Ziemia wielicka w nowej aplikacji mobilnej

 

Poniżej zamieszczamy link do wykonanej w ramach projektu aplikacji mobilnej na platformę
Andorid. Aplikacja nosi nazwę "ziemia sądecka i wielicka", a po jej zainstalowaniu można
wziąć udział w wspaniałej rodzinnej zabawie połączonej z odkrywaniem dziedzictwa
kulturowego i historycznego Wieliczki, Starego Sącza oraz Podegrodzia. Jest to doskonała
forma spędzania wolnego czasu, dlatego już dziś przygotujcie się do sezonu wycieczkowego i
"zabierzcie" ze sobą naszą aplikację

 

https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.treespot.amistad.akademiamlodegoodkrywc
y

Aplikacja zawiera cztery questy:

1. "Przez Wielicką Wieś"- quest na obszarze Gminy Wieliczka trwający około 2 h. Ze
względu na duże odległości pomiędzy punktami proponujemy poruszać się po trasie
samochodem lub rowerem. Odwiedzając poszczególne miejsca na trasie questu, poznasz
unikatowe dziedzictwo wielickich wsi, spotykając przy tym ludzi- pasjonatów kochających
swoją Małą Ojczyznę.

2. "Dziedzictwo Solne"- quest podczas którego samochód nie będzie Ci potrzebny,
ponieważ odbywa się on na terenie miasta Wieliczka po którym spacer to czysta
przyjemność, a spacer połączony z odkrywaniem solnego dziedzictwa to już idealne
połączenie. Aplikacja wskazuje miejsca do których powinniście się udać, poznając kolejne
miejsca na trasie i poszukując odpowiedzi na zagadki, które doprowadzą Cię do hasła-
klucza. Quest trwa około 40 minut.

3. "Spacerem po Starym Sączu"- quest trwający 45 minut. Jest to wędrówka poprzez
najciekawsze miejsca w Starym Sączu. Warto skorzystać z takiej formy wypoczynku, aby
poznać wspólne starosądecko- wielickie dziedzictwo.

4. "Poznaj Podegrodzie"- quest tragający 45 minut i rozpoczyna się przy kościele św.
Jakuba Apostoła w Podegrodziu.



 

Zapraszamy do współpracy !

 

Istnieje również możliwość poinformowania biura LGD "Wielicka Wieś" o planowanej
wycieczce, a wówczas zostana przygotowane specjalne nagrody czekające na Was po
przejściu trasy questu.

 


